
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA        Obrazac 9 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
Gradsko izborno povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
 
KLASA: 013-01/18-01/112 
URBROJ: 2133/02-02-18-1 
Ogulin, 05. listopada 2018. 
 
  
Na temelju članaka 9. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije broj 57/13 i 10/18), Gradsko 
izborno povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora, donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANICE/ČLANOVE 
VIJEĆA MJESNOG ODBORA SVETI PETAR – PUŠKARIĆI 

 
 
Za područje MO Sveti Petar - Puškarići određuje se biračko mjesto: 
 
 
 
 
 Biračko mjesto br. 1. MO SVETI PETAR – PUŠKARIĆI –  Dom Sv. Petar, Sveti Petar 117C 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: 
Marković selo: Marković selo 
dio naselja Ogulin – ulica Stara cesta od kbr. 43 – 70 
Puškarići: Jelačko, Puškarići 
Sveti Petar: Nova cesta kbr. 85 - 89, Stara cesta od kbr. 63 – 72, Sveti Petar 
 
 
 
 
 
 
 
         PREDSJEDNICA 
         Tatjana Vukelić-Zima, dipl. iur., v.r. 


